
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

OBOUSTRANNÁ LEPICÍ PÁSKA
S PĚNOVOU HMOTOU

• Odolná vůči rozpouštědlům, UV záření a
vlhkosti.

• Pro vnitřní i venkovní použití.
• Snadná aplikace a přestavitelnost.
• Extrémně vysoká pevnost v tahu a

elasticita.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní  použití  výrobku.  Záruka,  kterou
Tech-Masters  poskytuje,  se  týká  pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za
náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

DOUBLE FIX PEDPE
Základní informace
DOUBLE FIX PE je oboustranná pěnová montážní páska
skládající se z rozpouštědlového čistého akrylátového
lepidla, silikonizované polyetylenové vložky a nosiče z
polyetylenové pěny. DOUBLE FIX PE zaručuje
obrovskou pevnost a je vysoce odolná vůči extrémním
teplotám, změkčovadlům, kyselinám, louhům a
rozpouštědlům.

DOUBLE FIX PE pevně přilne, je extrémně elastická a
díky elastické pěně se dokonale přizpůsobí jakémukoli
povrchu. Lepicí páska DOUBLE FIX PE lepí na většinu
povrchů, je zvláště přizpůsobivá a díky elastické pěně
má vyrovnávací a mírně tlumící efekt.

Technické informace
Tloušťka. 0,90 mm
Přilnavost: 20 N/25 mm
Rozsah provozních teplot: - 40°C až +95°C
Odolnost vůči rozpouštědlům: Dobrá
Odolnost proti UV záření: Vynikající
Vlhkost: odolnost Velmi dobrá

Statický smyk: >1000 h při 23 °C; >72 h při 70 °C
Hustota: 185 kg/m³
Skladujte v suchu.
Určeno pouze pro profesionální uživatele.

Aplikace a Použití
• APLIKACE:
• Široce používané v automobilovém průmyslu a

pro domácí dekoraci.
• Opravy vnějších lišt automobilů a bočních lišt.
• Montáž emblémů a odznaků.
• Montáž autozrcátek, nábytkových zrcadel.
• Montáž cedulí, dekorativních panelů.
• Montáž tyčí, emblémů, stojanů, háků,

kabelových kanálů.
• Montáž systémů značení hran regálů.
• Použití v interiéru i exteriéru.

• DOPORUČENÍ K POUŽITÍ:
• DOUBLE FIX PE používejte při teplotách kolem

18°C. Povrch by měl být čistý a zbavený prachu
a mastnoty. Proto můžete použít čističe jako
MEGA FOAM nebo POWER CLEAN.

• DOUBLE FIX PE musí být aplikován maximálním
tlakem, aby bylo dosaženo maximální úrovně
tlaku. Uvedené úrovně výkonu bude dosaženo
po 24h lepení při 23°C.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T550068 Double Fix PE
6mm x 10m

1 pc. - PÁSKY

T550128 Double Fix PE
12mm x 10m

1 pc. - PÁSKY

T550158 Double Fix PE
15mm x 10m

1 pc. - PÁSKY

T550198 Double Fix PE
19mm x 10m

1 pc. - PÁSKY

T550258 Double Fix PE
25mm x 10m

1 pc. - PÁSKY


